АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№30
от «14» мая 2019 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 03 сентября 2018 года №66 «О создании комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
На основании представления прокурора района старшего советника юстиции Т.В. Занина от 27 марта 2019 года АБ№19460 «Об устранении нарушений законодательства о торговой деятельности при проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» Устава Береславского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в аукционную документация  на проведение открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденную постановлением администрации Береславского сельского поселения от 03.09.2018 года №66 следующие изменения:
1.1 Дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17. Перечисление платы по Договору на размещение нестационарных торговых объектов, срок размещения которых, превышает 1 год, производится ежеквартально равными долями в течении каждого расчетного периода. За текущий квартал перечисление арендной платы осуществляется до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом

Перечисление платы по Договору на размещение нестационарных торговых объектов, срок размещения которых менее 1 года, производится единовременно. Хозяйствующий субъект , с которым заключен Договор на размещение, обязан внести 5-ти дней со дня заключения Договора на размещение плату в полном объеме».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Береславского сельского поселения  и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Береславского

Сельского поселения:

О.М. Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова

стр. 1 из 1
стр. 2 из 2